PREFEITURA DE

Ofício N" I I 19/2021ISEINFRA Caucaia,2T de agosto de202l.

Ao Ilm.o. Sr.

Wagner Vieira Vidal
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Endereço: Rua Coronel Corrêa, no 1073, Parque Soledade - CEP 61.600-000

Assunto: Informativo referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL No
2021.07 .30.01 - SEINFRA

Prezado Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos, solicitar que seja providenciado a publicação de
um Informarivo ao Ediral da coNConnnNcI¿. PÚBLICA NACIONAL No 2021.07.30.01-
SEINFRA, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos serviços de requalificação de

espaços públicos na praça do complexo esportivo José Nunes de Miranda (Cazlão), no Município de

Caucaia - Cearâ, conforme especificado nos anexos deste Edital.

Dessa forma, solicitamos que seja publicado nos mesmos meios em que se deu a

publicação inicial o Informativo, cujo o teor consta no Despacho em Anexo. Contamos com o
apoio desta Comissão para que torne público à conhecimento dos licitantes e demais interessados.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AND D VASCONCELOS
da SEINFRA

Rodovia CE-090 KM 01, n'1076, ltambé
caucaia/cE - cEP: 61600-970

Telefone: f85l 3342.4410

Secretaria l.lunicipal
de lnfraestrutura 'e'-

6ñ
À)l
o

L
S

PREFEITURA DE

DESPACHO

Faz-se necessário a publicação de um Informativo tornando público para conhecimento dos licitantes e

demais interessados que no Edital da CoNConnÊxcr¿. PÚBLICA NACIONAL No 2021.07.J0.01-
SEINFRA, ocofferam atecnias, motivo pelo qual se faz necessário a publicação de um INFORMATIVO
corrigindo, nos mesmos meios de publicidade que:

O BDI adotado será o constante no ANEXO I A - ORÇAMENTO BÁSICO, de 24,52o/o (vinte e
quatro, virgula cinquenta e dois por cento).

Na oportunidade, salientamos que o Edital e os demais Anexos (inclusive a planilha do BDI com o
percentual a ser considerado, no percentual de 24,52o/o (vinte e quaho, virgula cinquenta e dois por cento),
encontra-se disponibilizada no endereço eletrônico:
l¡_t1ps-/ldnye.gsosl_e_.c_o_ur/_ùiyd¡al{ersllh9ny_MXLQB3.s_Ç:üllry4KDlYMlj_tsU"S_þ*Lr_l_'¿wp=¡,trus,
colacionamos:

Assim como se encontra disponível no Departamento de Gestão de Licitações da Prefeitura de
Caucaia/CE, situado na Av. Coronel Correia, no 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE de 2"(segunda-feira) a

6u(sexta-feira) (dias úteis), das 08h00min às l5h00min mediante apresentação de CD-ROM ou PEN-DRIVE
para que sejam nestes gravados os arquivos da presente licitação. Os arquivos se encontra acessível aos

interessados para download, exclusivamente, até o dia da Sessão de abertura do presente Certame.
Ressaltamos ainda que as demais informações do Edital, perrnanecem inalteradas, de maneira que não se

faz necessária a reabertura do prazo inicialmente proposto.

Em dos Santos Lima

,'1 /

t /ú*¿(/',u,/,L :r,,tí ., u. r/'rr(,

Apoio a Licitação
Rodovia CE-090 KM 01, n'1076,ltambé

Caucaia/CE - CEP: 61600-970

, Secretarial.lunicipal
de Infraestrutura -J..*oto

**

"..
tr.Jú^ 6
H - ,*-H- i'
i* u;'':"-= J

'{i- ..a)t
''ü û'¡¿ g¡f\)'l

èc ,âdÍ*r¡raraôo æffi! 3.Otliå
t g¡Ðm o.4K
F
Ê Giú!ñi6s f!_ffi

¡tF Der|'æsF¡t*æirc o.ãtrlå.

L Ý-re rg¡c.

l..i FlSr o,6É*
t]! coFltrg 3.Ofÿtc
¡-:t tss 2,Ot¡rÉ
1.1 CPRE 4.5tll6

d_ry-A!::l]l1ll{G}xf 1+iDFrÉ{:L{ L} - 1
Ia-tl I

r::ltsml=

ÁC1 T:æ rËp.t*t14iw dæd€l'gss dê ralÉiû& ¿Äffiriçfrsç6ôCffi|.
S: Tüs. ñr{!æ¡dtrli$ dc s!dl!6.

c¡F: ìfü¡ ýc¡reî:tali€ d¡5 deqR{s.linå@êiÉe,
L: Te¡ rÈúre*ñt8ti*D do luqotÿe'rußE€rõo.
l: T.g r€|'.ca6td¡v¡ dss;Ýpo# {PlS. GofiÉ, 155 ê CPFlBr.
Gi Tã.xa rFl'€Miatiw .Js Ërus dæ gúðrrti¡s *ioidÉ rc €diÈs[.

R::'f¡Þ ruprêsr¡tBtir a6 risæ e knpeviÊlsr.

(:<)xf¡()slçÁ,() Ð() Elr)t DTl:Er{EN(:HÊ(J
coxsrauçÂo DE ErrIFic.los

iü i.l ;i

EìÓ]{IF}(jAçr-)ES E DESFES.AS IHE¡¡FTEÍAS S 2â
'jzfrt

Especialista em Gestão Pública

Telefone: f 851 3342-4¿1O